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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 378,356,019 341,898,458 36,457,561

200 세외수입 30,215,190 30,947,332 △732,142

210 경상적세외수입 4,165,201 4,053,829 111,372

212 사용료수입 720,095 693,523 26,572

212-09 기타사용료 566,420 539,848 26,572

[ 일반회계 ] 566,420 539,848 26,572

< 세무회계과 > 566,420 539,848 26,572

  ◎일출예식장 사용료(결혼식 등) 40 468 △428

  ◎송이밸리 자연휴양림 사용료(숙박시설)

 280,000  250,000  30,000

  ◎송이밸리 자연휴양림 체험료(목재문화체험장)

 2,000  5,000  △3,000

경정 40,000원*1회

  경정 100,000원*2,800실

  경정 10,000원*200건

214 사업수입 49,600 41,600 8,000

214-01 사업장생산수입 12,000 0 12,000

[ 일반회계 ] 12,000 0 12,000

< 세무회계과 > 12,000 0 12,000

  ◎전통시장주차장 태양광발전 생산전력 판매 12,000 0 12,0002,000,000원*6월

214-05 기타사업수입 37,600 41,600 △4,000

[ 일반회계 ] 37,600 41,600 △4,000

< 세무회계과 > 37,600 41,600 △4,000

  ◎숲치유 프로그램 운영 1,600 5,600 △4,0008,000원*200건

216 이자수입 479,900 403,100 76,800

216-01 공공예금이자수입 424,800 348,000 76,800

[ 일반회계 ] 424,800 348,000 76,800

< 세무회계과 > 424,800 348,000 76,800

  ◎공금예금 이자수입 424,800 348,000 76,800240,000,000,000원*0.177%

220 임시적세외수입 25,438,353 26,281,867 △843,514

221 재산매각수입 21,117,130 22,617,130 △1,500,000

221-03 공유재산매각수입금 21,077,130 22,577,130 △1,500,000

[ 일반회계 ] 21,077,130 22,577,130 △1,500,000

< 세무회계과 > 21,077,130 22,577,130 △1,500,000

  ◎공유재산매각 21,077,130 22,577,130 △1,500,000

    ○중광정지구 전원마을 조성용지 매각수입

 2,650,130  4,150,130  △1,500,000  경정 2,650,130,000원*1식

224 기타수입 4,121,223 3,464,737 656,486

224-07 그외수입 4,121,223 3,464,737 656,486
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 4,121,223 3,464,737 656,486

< 세무회계과 > 4,121,223 3,464,737 656,486

  ◎2020년 노란우산공제 강원도 희망보조금 집행잔액 반납

 152,200  0  152,200

  ◎학기중 평일 급식비 지원(교육청특별회계)

 13,500  0  13,500

  ◎지방세 체납액 징수 우수시군 포상금 1,000 0 1,000

  ◎강원도민체육대회 개폐회식 등 공개행사 대행용역 선금반

    환

    

 480,000  0  480,000

  ◎산불진화차량(99고7231) 폐차 대금 600 0 600

  ◎산불진화차(99고7231) 보험료 환급 306 0 306

  ◎오색주차타워 운영 위탁료 8,880 0 8,880

  152,200,000원*1식

  5,000원*27명*100일

1,000,000원*1식

  480,000,000원*1식

600,000원*1식

306,950원*1식

8,880,000원*1식

300 지방교부세 167,412,350 149,558,000 17,854,350

310 지방교부세 167,412,350 149,558,000 17,854,350

311 지방교부세 167,412,350 149,558,000 17,854,350

311-01 보통교부세 141,316,350 125,112,000 16,204,350

[ 일반회계 ] 141,316,350 125,112,000 16,204,350

< 기획감사실 > 141,316,350 125,112,000 16,204,350

  ◎보통교부세 141,316,350 125,112,000 16,204,350경정 141,316,350,000원

311-02 특별교부세 1,755,000 105,000 1,650,000

[ 일반회계 ] 1,755,000 105,000 1,650,000

< 기획감사실 > 1,755,000 105,000 1,650,000

  ◎접종센터 이동편의제공(재난특교세) 59,000 0 59,000

  ◎접종센터 폭염대책비(재난 특교세) 5,000 0 5,000

  ◎공공산후조리원 신축(특교세) 500,000 0 500,000

  ◎제설창고 신축(재난특교세) 700,000 0 700,000

  ◎농장초소 운영비(재난특교세) 20,000 0 20,000

  ◎가구별 예경보 시설 설치 시범사업(재난특교세)

 150,000  0  150,000

  ◎지자체 관리 저수지 가뭄 관리시스템 구축 사업(재난특교

    세)

    

 36,000  0  36,000

  ◎자동제설장비 설치사업(임천길)(재난특교세) 100,000 0 100,000

  ◎동해안지역 노후 지진해일 경보시설 교체(재난특교세)

 80,000  0  80,000

59,000,000원

5,000,000원

500,000,000원

700,000,000원

20,000,000원

  150,000,000원

  36,000,000원

100,000,000원

  80,000,000원

400 조정교부금등 9,223,591 8,898,591 325,000
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장: 400 조정교부금등
관: 420 시ㆍ군조정교부금등
항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

420 시ㆍ군조정교부금등 9,223,591 8,898,591 325,000

421 시ㆍ군조정교부금등 9,223,591 8,898,591 325,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 325,000 0 325,000

[ 일반회계 ] 325,000 0 325,000

< 기획감사실 > 325,000 0 325,000

  ◎지방규제개혁 기관포상 인센티브(장려)(특조) 50,000 0 50,000

  ◎물치항 어업인 다목적회관 건립(특조) 100,000 0 100,000

  ◎2020년도 재정 신속집행 우수시군 인센티브(장려)(특조)

 100,000  0  100,000

  ◎서선리 소교량 재가설 공사(특조) 75,000 0 75,000

50,000,000원

100,000,000원

  100,000,000원

75,000,000원

500 보조금 118,131,997 104,121,644 14,010,353

510 국고보조금등 86,616,729 77,672,735 8,943,994

511 국고보조금등 86,616,729 77,672,735 8,943,994

511-01 국고보조금 76,314,843 67,799,194 8,515,649

[ 일반회계 ] 76,314,843 67,799,194 8,515,649

< 허가민원실 > 3,662,145 3,381,525 280,620

  ◎현남 어린이집 신축(어린이집 신축) 230,620 0 230,620

  ◎다함께돌봄센터 리모델링 25,000 0 25,000

  ◎다함께돌봄센터 기자재비 20,000 0 20,000

  ◎현남 어린이집 신축(기자재비) 5,000 0 5,000

< 자치행정과 > 6,978,160 37,581 6,940,579

  ◎2021년도 스마트타운 챌린지사업 1,500,000 0 1,500,000

  ◎지역예방접종센터 운영지원 253,289 0 253,289

  ◎코로나 상생 국민지원금 부대비 22,252 0 22,252

  ◎코로나 상생 국민지원금 5,158,000 0 5,158,000

  ◎코로나 상생 국민지원금 선불카드 발행비 7,038 0 7,038

< 복지과 > 33,382,583 32,657,277 725,306

  ◎취약계층 돌봄인력 마스크 지원사업 19,710 0 19,710

  ◎지역자활센터 운영 162,096 158,946 3,150

  ◎근로능력있는 수급자의 탈수급 지원(희망키움,내일키움,청

    년희망키움통장,청년희망계좌)  58,910  74,010  △15,100

  ◎발달장애인 주간활동서비스 지원 124,138 155,172 △31,034

  ◎자활근로 지원 1,102,822 952,379 150,443

  ◎기초연금 18,916,787 19,133,037 △216,250

  ◎긴급복지지원 308,131 190,000 118,131

230,620,000원*1개소

25,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

1,500,000,000원

경정 253,289,000원

22,252,000원

5,158,000,000원

7,038,000원

19,710,000원

경정 162,096,000원

  경정 58,910,000원

경정 124,138,000원

경정 1,102,822,000원

경정 18,916,787,000원

경정 308,131,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎노인일자리 및 사회활동지원사업 1,968,152 1,953,878 14,274

  ◎생계급여 4,048,000 4,486,000 △438,000

  ◎코로나19 생활지원비 지원사업 721,462 73,000 648,462

  ◎코로나19 사망자 장례비 지원 48,570 37,050 11,520

  ◎한시 생계지원사업 225,000 0 225,000

  ◎저소득층 한시생활지원(저소득층 추가 국민지원금)

 235,000  0  235,000

< 건강가족과 > 3,608,054 3,819,155 △211,101

  ◎보육교직원 인건비 지원 753,052 936,765 △183,713

  ◎새일센터 지정운영 172,029 158,299 13,730

  ◎코로나19 결식아동급식비 한시지원 31,143 0 31,143

  ◎아이돌봄지원 218,110 297,570 △79,460

  ◎가정양육수당 지원 229,591 248,482 △18,891

  ◎영아보육료 지원 651,110 615,550 35,560

  ◎지역아동센터 운영비 지원 185,640 199,080 △13,440

  ◎다함께돌봄센터 운영 지원 4,720 0 4,720

  ◎청소년 건강지원 4,200 4,950 △750

< 경제에너지과 > 1,372,863 1,323,177 49,686

  ◎희망근로 지원사업 40,486 21,700 18,786

  ◎희망일자리사업 14,100 0 14,100

  ◎사회적기업육성(사업개발비) 16,800 0 16,800

< 관광과 > 98,300 68,000 30,300

  ◎해수욕장 활성화지원(사전예약제운영) 24,000 0 24,000

  ◎해수욕장 활성화지원(방역물품 구매) 6,300 0 6,300

< 도시계획과 > 227,000 0 227,000

  ◎그린뉴딜 전선로 지중화(양초통학로)사업지원

 227,000  0  227,000

< 전략교통과 > 1,161,180 1,157,280 3,900

  ◎택시감차 보상금 7,800 3,900 3,900

  ◎초등학교 앞 무인단속장비 설치 480,000 672,000 △192,000

  ◎초등학교 앞 교차로정비 192,000 0 192,000

< 산림녹지과 > 3,428,839 3,391,824 37,015

  ◎공공산림가꾸기 242,678 205,663 37,015

< 환경과 > 5,833,210 5,519,690 313,520

경정 1,968,152,000원

경정 4,048,000,000원

경정 721,462,000원

경정 48,570,000원

225,000,000원

  235,000,000원

경정 753,052,000원

경정 172,029,000원

31,143,000원

경정 218,110,000원

경정 229,591,000원

경정 651,110,000원

경정 185,640,000원

4,720,000원

경정 4,200,000원

경정 40,486,000원

14,100,000원

16,800,000원

24,000,000원

6,300,000원

  227,000,000원

경정 7,800,000원

경정 480,000,000원

192,000,000원

경정 242,678,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎어린이 통학차량의 LPG차 전환지원사업 14,000 0 14,000

  ◎재활용품 품질개선지원사업(자원관리도우미) 299,520 0 299,520

< 해양수산과 > 5,003,727 4,991,015 12,712

  ◎친환경수산물(배합사료)생산지원 직불제 12,712 0 12,712

< 보건소 > 549,178 376,420 172,758

  ◎잠재분만취약지 지원 25,000 0 25,000

  ◎코로나19 백신 예방접종 실시(희석액) 1,787 290 1,497

  ◎지역예방접종센터 인건비지원 3,000 0 3,000

  ◎지역예방접종센터 인건비지원(2차) 50,200 0 50,200

  ◎지역예방접종센터 인건비지원(3차) 93,061 0 93,061

< 농업기술센터 > 7,792,045 7,018,691 773,354

  ◎코로나 극복 영농지원 바우처 23,000 0 23,000

  ◎노후 경유 농업기계 조기폐차 지원 35,000 0 35,000

  ◎농업분야 외국인여성근로자 주거 지원사업 15,000 0 15,000

  ◎농업분야 외국인여성근로자 주거 지원사업(상담운영)

 1,666  0  1,666

  ◎기본형 공익직불금 보상금 5,661,000 5,570,200 90,800

  ◎소규모농가 한시 경영지원 바우처 515,700 0 515,700

  ◎시설분야 넷제로 DB구축 사업 2,188 0 2,188

  ◎살처분가축 처리 장비 지원 90,000 0 90,000

< 상하수도사업소 > 1,291,000 2,131,000 △840,000

  ◎하수처리장 신증설 및 개량 467,000 1,307,000 △840,000

14,000,000원

299,520,000원

12,712,000원*100%

25,000,000원

1,787,000원

3,000,000원

50,200,000원

93,061,000원

23,000,000원

35,000,000원

15,000,000원

  1,666,000원

경정 5,661,000,000원

515,700,000원

2,188,000원

90,000,000원

경정 467,000,000원*1식

511-03 기금 3,665,786 3,237,441 428,345

[ 일반회계 ] 3,665,786 3,237,441 428,345

< 기획감사실 > 100,000 0 100,000

  ◎스마트관광도시 조성사업 공모진행 100,000 0 100,000

< 복지과 > 290,471 293,440 △2,969

  ◎독거노인.장애인 응급안전안심서비스사업

 33,340  36,309  △2,969

< 건강가족과 > 433,501 428,176 5,325

  ◎입양아동 양육수당 지원 5,318 7,560 △2,242

  ◎건강가정 및 다문화가족 지원센터 운영 72,920 74,420 △1,500

  ◎찾아가는 결혼이주여성 다이음사업 1,490 1,500 △10

  ◎정신건강복지센터 인력확충 27,239 18,162 9,077

< 경제에너지과 > 60,700 35,700 25,000

100,000,000원

  경정 33,340,000원

경정 5,318,000원

경정 72,920,000원

경정 1,490,000원

경정 27,239,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎소득안정지원자금(노점상) 25,000 0 25,000

< 문화체육과 > 687,778 613,414 74,364

  ◎방방곡곡 문화공감 사업 공연 개최 29,172 0 29,172

  ◎통합문화이용권사업(소외계층문화역량강화) 112,171 101,979 10,192

  ◎가상현실 스포츠실 조성 35,000 0 35,000

< 도시계획과 > 227,000 0 227,000

  ◎그린뉴딜 전선로 지중화(양초통학로)사업지원 1식

 227,000  0  227,000

< 보건소 > 1,185,252 1,185,627 △375

  ◎난청 조기진단 125 500 △375

500,000원*50명

29,172,000원

112,171,000원

35,000,000원

  227,000,000원

경정 125,000원

520 시ㆍ도비보조금등 31,515,268 26,448,909 5,066,359

521 시ㆍ도비보조금등 31,515,268 26,448,909 5,066,359

521-01 시ㆍ도비보조금등 31,515,268 26,448,909 5,066,359

[ 일반회계 ] 31,515,268 26,448,909 5,066,359

< 허가민원실 > 1,070,637 385,327 685,310

  ◎공공산후조리원 건립 560,000 0 560,000

  ◎다함께돌봄센터 리모델링 7,500 0 7,500

  ◎현남 어린이집 신축(어린이집 신축) 115,310 0 115,310

  ◎현남 어린이집 신축(기자재비) 2,500 0 2,500

< 자치행정과 > 1,329,080 600,670 728,410

  ◎ 의용소방대 기동장비지원사업 60,000 0 60,000

  ◎ 범죄예방 및 자율방범활동 체계구축 지원사업

 20,000  0  20,000

  ◎코로나 상생 국민지원금 부대비 2,782 0 2,782

  ◎코로나 상생 국민지원금 644,750 0 644,750

  ◎코로나 상생 국민지원금 선불카드 발행비 878 0 878

< 복지과 > 4,368,338 3,916,548 451,790

  ◎사회복지협의회 운영 지원 14,500 10,500 4,000

  ◎발달장애인 주간활동서비스 지원 10,640 13,300 △2,660

  ◎자활근로지원 82,712 71,428 11,284

  ◎기초연금 420,373 425,179 △4,806

  ◎노인일자리 및 사회활동지원사업 373,101 370,246 2,855

  ◎독거노인.장애인 응급안전안심서비스사업 6,668 7,262 △594

  ◎긴급복지지원 15,407 9,500 5,907

  ◎경로당 운영비 지원 85,837 45,002 40,835

560,000,000원*1개소

7,500,000원*1개소

115,310,000*1개소

2,500,000원*1개소

60,000,000원

  20,000,000원

2,782,000원

644,750,000원

878,000원

경정 14,500,000원

경정 10,640,000원

경정 82,712,000원

경정 420,373,000원

경정 373,101,000원

경정 6,668,000원

경정 15,407,000원

경정 85,837,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎장애인거주시설 관리전담인력지원 4,872 3,410 1,462

  ◎사회복지기관 종사자 처우개선수당(협의회,협의체등)

 1,080  648  432

  ◎생계급여 506,000 561,000 △55,000

  ◎자활사업 실시기관 역량강화 지원 1,200 0 1,200

  ◎푸드뱅크 기능보강(차량구입) 15,000 0 15,000

  ◎생활지원비 지원사업 480,493 48,618 431,875

< 건강가족과 > 3,003,838 3,019,171 △15,333

  ◎보육교직원 인건비 지원 376,526 468,382 △91,856

  ◎새일센터 지정운영 19,574 18,844 730

  ◎입양아동 양육수당 지원 456 648 △192

  ◎아이돌봄지원 18,649 25,506 △6,857

  ◎가정양육수당 지원 61,813 66,899 △5,086

  ◎영아보육료 지원 175,299 165,725 9,574

  ◎지역아동센터 운영비 지원 37,128 39,816 △2,688

  ◎다함께돌봄센터 운영 지원 944 0 944

  ◎청소년 건강지원 840 990 △150

  ◎건강가정 및 다문화가족 지원센터 운영 14,584 14,884 △300

  ◎찾아가는 결혼이주여성 다이음사업 298 300 △2

  ◎정신건강복지센터 인력확충 5,448 3,632 1,816

  ◎저소득 한부모가정 생활안정 지원 8,670 8,980 △310

  ◎건강가정 및 다문화가족지원센터 기능보강

 29,500  29,800  △300

  ◎누리과정 보육료 691,770 615,649 76,121

  ◎어린이집 교직원 처우개선 8,008 7,360 648

  ◎지역아동센터 운영비 지원(도비) 14,736 14,280 456

  ◎지역아동센터 인건비 부족분 4,719 5,000 △281

  ◎지역아동센터 어린이 통학차량 개조비용 지원 2,400 0 2,400

< 경제에너지과 > 2,525,942 1,433,757 1,092,185

  ◎전통시장 안전요원 배치 지원 34,650 17,310 17,340

  ◎희망근로 지원사업 1,335 720 615

  ◎강원도 정규직 일자리 취직지원 843,600 0 843,600

  ◎희망일자리사업 470 0 470

경정 4,872,000원

  경정 1,080,000원

경정 506,000,000원

1,200,000원

15,000,000원

480,493,000원

경정 376,526,000원

경정 19,574,000원

경정 456,000원

경정 18,649,000원

경정 61,813,000원

경정 175,299,000원

경정 37,128,000원

944,000원

경정 840,000원

경정 14,584,000원

경정 298,000원

경정 5,448,000원

경정 8,670,000원

  경정 29,500,000원

경정 691,770,000원

경정 8,008,000원

경정 14,736,000원

경정 4,719,000원

2,400,000원

경정 1,335,000원

843,600,000원

470,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎양양전통시장 상인회교육장 및 공중화장실 시설현대화 사

    업

    

 228,000  0  228,000

  ◎사회적기업육성(사업개발비) 2,160 0 2,160

< 세무회계과 > 5,000 0 5,000

  ◎공유재산관리보조 5,000 0 5,000

< 관광과 > 2,134,216 1,611,716 522,500

  ◎서핑 페스티벌 개최 30,000 0 30,000

  ◎관광안내체계 구축 사업 58,500 0 58,500

  ◎3단계 군 경계철책 철거 534,000 100,000 434,000

< 문화체육과 > 1,883,315 1,682,353 200,962

  ◎통합문화이용권 사업 10,626 9,664 962

  ◎양양 낙산사 템플스테이 전용관 건립 500,000 300,000 200,000

< 도시계획과 > 28,000 0 28,000

  ◎광고물 정비 및 안전점검 지원 1식 28,000 0 28,000

< 전략교통과 > 488,600 188,527 300,073

  ◎초등학교 앞 무인단속장비 설치 48,000 0 48,000

  ◎농어촌버스 비수익노선 재정지원 154,000 0 154,000

  ◎초등학교 앞 교통신호등 설치 90,000 0 90,000

  ◎초등학교 앞 교차로정비 7,200 0 7,200

  ◎택시요금 카드수수료 지원 2,909 2,036 873

< 산림녹지과 > 1,765,009 1,753,905 11,104

  ◎공공산림가꾸기 71,332 60,228 11,104

< 환경과 > 3,550,998 3,511,318 39,680

  ◎어린이 통학차량의 LPG차 전환지원사업 4,200 0 4,200

  ◎취약계층이용시설 실내공기질 시설 개선사업 480 0 480

  ◎자원순환 활성화 지원사업 35,000 0 35,000

< 건설과 > 1,714,000 1,684,000 30,000

  ◎농업생산기반 정비사업 155,000 125,000 30,000

< 남대천보전과 > 300,000 0 300,000

  ◎양양전통시장 문화공원 조성 300,000 0 300,000

< 재난안전과 > 399,811 326,730 73,081

  ◎화재안전 시설 개선 지원 사업 39,181 0 39,181

  ◎폭염피해 예방사업 33,900 0 33,900

  228,000,000원

2,160,000원

5,000,000원*1식

30,000,000원

58,500,000원

경정 534,000,000원

10,626,000원

경정 500,000,000원

28,000,000원

경정 48,000,000원

154,000,000원

경정 90,000,000원

7,200,000원

경정 2,909,000원

경정 71,332,000

4,200,000원

480,000원

35,000,000원

경정 155,000,000원

300,000,000원*1식

39,181,000원*1식

33,900,000원*1식
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장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 해양수산과 > 2,955,198 2,759,598 195,600

  ◎연안통발어업 미끼지원 6,600 0 6,600

  ◎갯녹음 암반 해조서식환경 복원 21,000 0 21,000

  ◎바다숲 조성 168,000 0 168,000

< 보건소 > 392,935 377,004 15,931

  ◎난청 조기진단 25 100 △75

  ◎잠재분만취약지 지원 12,500 0 12,500

  ◎속초의료원 분만산부인과 운영비 지원 50,000 75,000 △25,000

  ◎'21년 코로나19 확산방지 대비(방역장비,방역물품)

 28,506  0  28,506

< 농업기술센터 > 3,127,822 2,617,396 510,426

  ◎노후 경유 농업기계 조기폐차 지원 10,500 0 10,500

  ◎특작경쟁력제고(곤충 스마트팜 육성) 12,000 24,000 △12,000

  ◎공수의 수당 지원 7,200 3,614 3,586

  ◎구제역 백신항체 형성률 제고 0 1,200 △1,200

  ◎한우 도축 운송비 지원 5,340 10,800 △5,460

  ◎동물 보호·관리·처리 지원 6,600 4,350 2,250

  ◎강원 토종꿀 명품 육성사업 추진 9,000 4,500 4,500

  ◎지역활력화작목 기반조성 200,000 0 200,000

  ◎기업형 새농촌 마을만들기 120,000 0 120,000

  ◎다목적 가축분뇨처리장비 지원 36,000 30,000 6,000

  ◎귀농귀촌 활력화 추진(귀농인 정착지원) 4,600 3,550 1,050

  ◎농촌자원복합산업화(치유관광 활성화 팔색조 프로젝트)

 150,000  0  150,000

  ◎살처분가축 처리 장비 지원 27,000 0 27,000

  ◎4-H회 육성(꿈설계 아카데미) 1,200 0 1,200

  ◎청년농업인 육성 지원(창업기반구축) 9,600 6,600 3,000

< 상하수도사업소 > 459,740 568,100 △108,360

  ◎하수처리장 신증설 및 개량 60,240 168,600 △108,360

52,800,000원*12.5%

70,000,000원*30%

200,000,000원*84%

경정 25,000원

12,500,000원

경정 50,000,000원

  28,506,000원

10,500,000원

경정 12,000,000원

경정 7,200,000원

경정0원

경정 5,340,000원

6,600,000원

경정9,000,000원

200,000,000원

120,000,000원

36,000,000원

경정 4,600,000원

  150,000,000원

27,000,000원

1,200,000원

경정 9,600,000원

경정 60,240,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 34,439,450 29,439,450 5,000,000

720 내부거래 11,000,000 6,000,000 5,000,000

721 전입금 9,700,000 4,700,000 5,000,000

721-04 기금전입금 9,700,000 4,700,000 5,000,000

[ 일반회계 ] 9,700,000 4,700,000 5,000,000

< 기획감사실 > 9,700,000 4,700,000 5,000,000
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎통합재정안정화기금(재정안정화계정)전입금

 9,700,000  4,700,000  5,000,000  경정 9,700,000,000원
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